中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2021）27 号

关于新增六家会员单位的通知

各会员单位：

    湖南丰化材料发展有限公司、天津一方科技有限公司、刘旭东（个人）、安

贵民（个人）、南开大学（化学学院）、天津大学（化工学院）已通过理事审议

（文件《关于审议新会员入会的通知》【中试协字（2021）24号】），成为中国化

学试剂工业协会正式会员单位，现特此通知，望各位会员单位悉知。

                                       中国化学试剂工业协会

                                         2021年 3月 31日

关键词：新增  会员单位  通知

发放范围：中试协会员微信工作群 、中国化学试剂网、公众号

抄送（抄报）：--